JRZ3062 00121991962 9BWXN82459R915911 Volkswagen/24
.250 Cnc 6x2

Volkswagen 24-250 E
Constellation 3-Eixos 2p _diese

Branca 2008/2009

Governador Valadares 01 Novembro 2022

Recibo              

Vitor Sebastiao de Andrade 1667330645

991.618.856-49 JRZ3062

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Governador Valadares 01 Novembro 2022

Checklist         

Vitor Sebastiao de Andrade 01/11/2022 1667330645

Volkswagen/24.250 Cnc 6x2 Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos
2p _diese

JRZ3062

Termo Rastreador Tracker

[...]

(33) 99977668 (33) 991185605 (33) 988811620 vitorandrade011163@gmail.com

SICOOB

3027 CORRENTE 54125 7

Vitor Sebastiao de Andrade 991.618.856-49

Vitor Sebastiao de Andrade

Volkswagen/24.250
Cnc 6x2

Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos
2p _diese

Branca

9BWXN82459R915911 2008/2009

JRZ3062 00121991962 R$ 207.337,00

Duzentos e sete mil e trezentos e trinta e sete reais 515112-0

CARROCERIA

R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Governador Valadares 01 Novembro 2022

Adesão       

R$ 257.337,00 R$ 976,96 Dia 10 - (30 Dias)

Plano sem assistên  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00